
Vereinsmeisterschaften 50 m Hindernis - Medizinballstoßen
Witten, Wullenstadion Witten, 21.06.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 21.06.2022 23:03:19 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für DJK Blau-Weiß Annen Seite 1 von 5

50m Hürden, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Oehmke Valerie 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 10,6* 1./IV

2 13 Brand Hannah 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 10,7* 1./III

3 31 Sblendario Letizia 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 12,0* 2./IV

4 27 Reckwitz Gwendolyn 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 12,4* 3./IV

5 26 Ouass Anissa 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 12,6* 4./IV

6 16 Obermann Ella 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 12,8* 3./III

7 17 Urbe Mia Marie 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 13,2* 4./III

Medizinballstoß, Kinder W8 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 21 Oehmke Valerie 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 4,10
3,05 3,00 3,75 4,00 4,10 4,00

2 (6) 27 Reckwitz Gwendolyn 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,65
3,10 3,50 3,65 3,20 3,20 3,00

3 (7) 31 Sblendario Letizia 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,40
3,00 2,75 3,00 3,40 2,90 1,30

4 (9) 26 Ouass Anissa 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,20
3,00 2,70 2,50 3,20 3,10 2,20

5 (10) 13 Brand Hannah 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,20
3,00 2,90 3,20 2,70 2,90 2,50

6 (14) 17 Urbe Mia Marie 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 2,70
2,70 2,30 2,70 2,50 2,55 2,30

7 (16) 16 Obermann Ella 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 1,80
1,40 1,80 1,60 1,30 1,80 1,60

50m Hürden, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Pawlitza Dana 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 10,4* 1./II

2 15 Polaschek Lea 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 10,5* 1./I

3 18 Dressel Lina 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 10,6* 2./I

4 22 Gebhardt Emma 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 11,0* 2./II

5 25 Gall Lena 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 11,1* 3./II

6 28 Reckwitz Freya 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 11,4* 4./II

7 14 Walter Johanna Sophie 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 12,5* 3./I

7 29 Sow Hadiatou 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 12,5* 2./III

9 19 Garthe Amy Joleen 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 13,0* 4./I

Medizinballstoß, Kinder W9 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 22 Gebhardt Emma 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 7,20
6,60 6,50 6,40 6,70 6,00 7,20

2 (2) 28 Reckwitz Freya 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 4,50
2,90 3,90 3,90 4,00 4,50 x

3 (3) 15 Polaschek Lea 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 4,40
3,90 3,90 3,90 3,80 4,40 4,10

4 (5) 24 Pawlitza Dana 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,80
3,00 3,00 3,40 3,20 3,80 3,00

5 (8) 18 Dressel Lina 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,20
2,65 2,30 3,00 2,55 3,20 3,20

6 (11) 29 Sow Hadiatou 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,20
2,30 x 2,70 3,00 3,20 2,80

7 (12) 14 Walter Johanna Sophie 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,10
3,10 3,00 3,10 3,00 2,90 3,10
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Medizinballstoß, Kinder W9 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 (13) 25 Gall Lena 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,00
2,20 2,50 1,80 2,40 3,00 2,85

9 (15) 19 Garthe Amy Joleen 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 2,30
1,80 1,90 2,00 2,10 2,30 2,10

50m Hürden, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Uzuncelebi Emir 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 11,1* 1./II

2 32 Renne Luka 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 11,6* 2./II

3 20 Lenz Alexander 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 13,9* 2./I

30 Trinkaus Luuk 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen abg. -/II

Medizinballstoß, Kinder M8 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 23 Uzuncelebi Emir 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 4,80
3,00 3,40 3,60 4,20 4,80 3,00

2 (2) 32 Renne Luka 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,80
2,60 3,00 3,40 3,80 2,50 x

3 (3) 20 Lenz Alexander 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,20
2,80 2,50 2,40 3,00 3,20 3,00

30 Trinkaus Luuk 2014 GER DJK Blau-Weiß Annen abg.

50m Hürden, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Szczerba Jona Patrick 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 11,6* 1./I

34 Otremba Tristan 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen abg. -/I

Medizinballstoß, Kinder M9 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 33 Szczerba Jona Patrick 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen 2,90
x 2,40 2,85 x 2,90 2,90

34 Otremba Tristan 2013 GER DJK Blau-Weiß Annen abg.

50m Hürden, Kinder M11 (0,50m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 17:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Reckwitz Tristan 2011 GER DJK Blau-Weiß Annen 9,2*

2 43 Sow Ibrahim 2011 GER DJK Blau-Weiß Annen 10,2*

Medizinballstoß, Kinder M11 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 42 Reckwitz Tristan 2011 GER DJK Blau-Weiß Annen 8,00
6,40 6,30 5,90 8,00 7,30 7,50

2 (2) 43 Sow Ibrahim 2011 GER DJK Blau-Weiß Annen 7,30
6,00 6,40 6,40 7,30 7,30 6,70
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50m Hürden, Kinder M10 (0,50m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 17:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Uhde Mats 2012 GER DJK Blau-Weiß Annen 9,1*

2 1 Burkhardt Aron 2012 GER Sport-UNION Annen 10,5*

Medizinballstoß, Kinder M10 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 1 Burkhardt Aron 2012 GER Sport-UNION Annen 5,70
3,70 4,40 4,55 4,80 4,90 5,70

2 (4) 41 Uhde Mats 2012 GER DJK Blau-Weiß Annen 5,60
4,50 5,50 5,60 4,90 5,30 5,40

50m Hürden, Kinder W11 (0,50m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 17:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Habschick Rosa 2011 GER DJK Blau-Weiß Annen 9,5* 1./II

2 39 Oehmke Rebecca 2011 GER DJK Blau-Weiß Annen 9,9* 1./I

Medizinballstoß, Kinder W11 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 39 Oehmke Rebecca 2011 GER DJK Blau-Weiß Annen 6,00
4,30 5,80 5,40 5,30 5,20 6,00

2 (2) 40 Habschick Rosa 2011 GER DJK Blau-Weiß Annen 5,90
5,60 5,60 5,80 5,50 5,90 5,10

50m Hürden, Kinder W10 (0,50m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 17:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Jerosch Mila 2012 GER DJK Blau-Weiß Annen 10,0* 2./I

2 2 Ljevaković Lejla 2012 GER Sport-UNION Annen 10,3* 2./II

2 36 Schröder Nele 2012 GER DJK Blau-Weiß Annen 10,3* 3./I

4 37 Obermann Maja 2012 GER DJK Blau-Weiß Annen 11,3* 3./II

Medizinballstoß, Kinder W10 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 35 Jerosch Mila 2012 GER DJK Blau-Weiß Annen 5,10
4,50 5,05 5,00 4,10 4,90 5,10

2 (4) 2 Ljevaković Lejla 2012 GER Sport-UNION Annen 5,10
4,20 4,10 4,60 4,50 4,50 5,10

3 (5) 36 Schröder Nele 2012 GER DJK Blau-Weiß Annen 4,65
4,40 4,50 4,65 3,90 4,20 3,80

4 (6) 37 Obermann Maja 2012 GER DJK Blau-Weiß Annen 4,50
3,60 3,90 3,55 3,60 4,40 4,50

50m Hürden, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 18:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Rodewig Johann 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 10,3* 1./I

2 3 Herforth Felix 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 12,0* 2./I

3 45 Müller Tim 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 12,5* 3./I
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Medizinballstoß, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 3 Herforth Felix 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,50
3,50 3,00 3,50 2,95 3,15 3,40

2 (3) 44 Rodewig Johann 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,40
3,20 3,25 3,25 3,25 3,20 3,40

3 (5) 45 Müller Tim 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 2,20
2,20 1,65 1,80 2,15 2,00 1,85

50m Hürden, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 18:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Brand Lennard 2016 GER DJK Blau-Weiß Annen 11,9* 1./II

2 5 Szczerba David 2017 GER DJK Blau-Weiß Annen 12,5* 2./II

3 8 Gajda Lennart 2016 GER DJK Blau-Weiß Annen 13,9* 3./II

Medizinballstoß, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 4 Brand Lennard 2016 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,65
3,65 2,50 2,50 3,20 2,95 1,90

2 (4) 5 Szczerba David 2017 GER DJK Blau-Weiß Annen 2,60
2,60 2,40 2,40 1,90 2,30 2,30

3 (6) 8 Gajda Lennart 2016 GER DJK Blau-Weiß Annen 2,00
2,00 2,00 1,95 1,85 2,00 1,80

50m Hürden, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Cunow Tessa 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 13,1* 1./II

2 9 Bechara Marlene 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 14,2* 1./I

3 11 Nöcker Jana 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 14,3* 2./I

4 10 Bocklet Mila 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 14,4* 3./I

Medizinballstoß, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 10 Bocklet Mila 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 3,25
3,25 2,75 2,55 2,15 2,20 2,75

2 (2) 11 Nöcker Jana 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 2,95
2,75 2,45 2,80 2,80 2,70 2,95

3 (3) 9 Bechara Marlene 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 2,80
2,55 2,55 2,40 2,50 2,70 2,80

4 (4) 12 Cunow Tessa 2015 GER DJK Blau-Weiß Annen 2,35
1,65 2,20 1,70 1,60 2,05 2,35

50m Hürden, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Walter Mathilda 2016 GER DJK Blau-Weiß Annen 14,8* 2./II

2 6 Urbe Iwa 2017 GER DJK Blau-Weiß Annen 18,3* 3./II
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Medizinballstoß, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 7 Walter Mathilda 2016 GER DJK Blau-Weiß Annen 2,10
2,10 2,10 1,90 1,85 1,55 1,80

2 (6) 6 Urbe Iwa 2017 GER DJK Blau-Weiß Annen 1,95
1,45 1,65 1,10 1,65 1,95 1,50


